АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013.

       № 802

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города
от 26.12.2008. № 1760

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреж-дений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра города от 26.12.2008. № 1760 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений» изменения согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по труду

Администрации города

Приложение №1
к постановлению
Администрации города
от 05.07.2013. № 802
Изменения,

вносимые в постановление Мэра города от 26.12.2008. №1760 «О системе оплаты  труда работников муниципальных учреждений»

1. В приложении №7 (в редакции постановления Администрации города от 20.10.2011. №943 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 26.12.2008. №1760»):

3.1. В подпункте 3.6.1. пункта 3.6. раздела 3:

3.1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«Надбавка за результативность и качество работы по организации образовательного процесса устанавливается педагогическим работникам образовательных учреждений, реализующих программы общего образования, дошкольных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования,  учреждений дополнительного образования детей.».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                   Ю.А. Лубенцов